
  
Pagina 3 van 3

 

De raad van de gemeente Groesbeek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 augustus 2014 

overwegende dat tijdens de inspraakprocedure twee inspraakreacties zijn ontvangen waar 
wijzigingen uit voortvloeien; 

dat tevens sprake is van twee ambtshalve wijzigingen;

b e s l u i t  : 

1. De inspraaknota ‘beheersverordening Groesbeek Zuid’  vast te stellen.
2. De beheersverordening ‘Groesbeek Zuid’  gewijzigd vast te stellen waarbij de 

wijzigingen worden doorgevoerd zoals is opgenomen in de inspraaknota 
‘beheersverordening Groesbeek Zuid’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Groesbeek
op 25 september 2014.

De raadsgriffier,    De voorzitter,

J.A.M. van Workum H.W.C.G. Keereweer

Raadsbesluit


